
 

 
 

COMUNE DI OSSI 
PROVINCIA DI SASSARI 

 

OGGETTO: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO EDUCATIVO DOMICILIARE E 

TERRITORIALE A FAVORE DI MINORI E FAMIGLIE CON DISAGIO DA DICEMBRE 2022 

AL 31 DICEMBRE 2024, TRAMITE PROCEDURA NEGOZIATA, CON RDO (RICHIESTA DI 

OFFERTA) A TUTTI GLI OPERATORI ABILITATI PER L’ATTIVITÀ CORRISPONDENTE 

SUL MERCATO ELETTRONICO SARDEGNA CAT AI SENSI DEL COMBINATO DISPOSTO 

DELL'ART 1, COMMA 2, LETTERA B DELLA LEGGE DELL'11/09/2020 N° 120 E SS.MM.II E 

DEGLI ART.LI 36 E 63 DEL D.LGS N° 50/2016 ESS.MM.II. 

 

 CIG 947561440A 

 

VERBALE N. 1 

 

L’anno duemilaventidue addì venticinque del mese di novembre alle ore 15.15, il RUP Dott.ssa Antonia 

Marmillata   ,     procede in seduta telematica aperta alla valutazione della documentazione amministrativa, busta 

di qualifica, della ditta partecipante, per l’affidamento del servizio in                     oggetto, tramite Sardegna CAT. 

RICHIAMATA la  determinazione n. 142/558 del 03.11.2022 recante “Determinazione di autorizzazione a 

contrarre per l'affidamento del Servizio Educativo domiciliare e territoriale a favore di minori e famiglie con 

disagio da dicembre 2022 al 31 dicembre 2024, tramite procedura negoziata, con RdO (richiesta di offerta) a 

tutti gli operatori abilitati per l’attività corrispondente sul mercato elettronico Sardegna CAT ai sensi del 

combinato disposto dell'art 1, comma 2, lettera b della Legge dell'11/09/2020 n° 120 e ss.mm.ii e degli art.li 

36 e 63 del D.Lgs n° 50/2016 ess.mm.ii. Approvazione capitolato, lettera d’invito-disciplinare di gara e 

relativi allegati. Prenotazione impegno di spesa; 

 

Il RUP prende atto che è pervenuta, sulla piattaforma SARDEGNACAT entro i termini stabiliti dal 

disciplinare, una sola offerta della ditta di seguito riportata: 

➢ Consorzio La Sorgente - Consorzio della cooperazione di solidarietà sociale con sede legale 

in Sassari, in via Pasquale Marginesu, n. 30, P.Iva 01563240900, Pec: 

consorziolasorgente@pec.confcooperative.it; (di seguito denominato Consorzio La Sorgente); 

Si riscontra quindi il contenuto della Documentazione Amministrativa, verificando la corrispondenza del 

medesimo alle prescrizioni richieste dalla lettera d’invito-disciplinare di gara, come indicato nell’art. 20. 

Viene allegato quanto di seguito (tutti i documenti sono compilati correttamente, firmati digitalmente dal 

legale rappresentante del Consorzio La Sorgente Dott.ssa Piga Maria Lina, e corredati del suo documento di 

identità) 

1. Istanza di partecipazione alla procedura negoziata- e dichiarazione del possesso dei requisiti del 

Consorzio La Sorgente; 

2. Allegato A bis) del Consorzio La Sorgente; 

3. Allegato ter) del Consorzio La Sorgente; 

4. Allegato B) Modello DGUE del Consorzio La Sorgente; 

mailto:consorziolasorgente@pec.confcooperative.it


5. Dichiarazione rispetto codice comportamento del Consorzio La Sorgente; 

6. Dichiarazione Pantouflage del Consorzio La Sorgente; 

7. Patto di integrità del Consorzio La Sorgente 

8. Informativa Privacy del Consorzio La Sorgente; 

9. Documento PASSOE del Consorzio La Sorgente; 

10. Mezzi di prova di cui all’art. 86 commi 4 e 5 del Consorzio La Sorgente; 

 

Sono inoltre presenti i seguenti allegati generici (tutti i documenti sono compilati correttamente, firmati 

digitalmente dal legale rappresentante della ditta esecutrice, Dott.ssa Piga Maria Lina, e corredati del suo 

documento di identità): 

1) Dichiarazione composizione del Consorzio La Sorgente Consorzio della Cooperazione di    Solidarietà 

Sociale; 

2) Domanda di partecipazione e dichiarazione del possesso dei requisiti, in qualità di ditta esecutrice della 

Serenissima- Società Cooperativa Sociale A R.L.; 

3) Allegato A bis) dei consiglieri della Serenissima- Società Cooperativa Sociale A R.L.; 

4) Allegato A bis) dei consiglieri del Consorzio La Sorgente; 

5) Allegato B) Modello DGUE della Serenissima- Società Cooperativa Sociale A R.L.; 

6) Dichiarazione rispetto codice comportamento della Serenissima- Società Cooperativa Sociale A R.L.; 

7) Dichiarazione Pantouflage della Serenissima- Società Cooperativa Sociale A R.L.; 

8) Patto di integrità della Serenissima- Società Cooperativa Sociale A R.L.; 

9) Informativa Privacy della Serenissima- Società Cooperativa Sociale A R.L.; 

10) Copia della certificazione di qualità UNI EN ISO 9001:2015 del Consorzio La Sorgente; 

11) Copia della certificazione di qualità UNI EN ISO 9001:2015 della Serenissima- Società Cooperativa 

Sociale A R.L.; 

 

Il RUP, esaminata la documentazione presentata dalla ditta partecipante decide di ammetterla alle 

successive fasi di gara. 

 

L’ammissione della concorrente verrà approvata con provvedimento del RUP, il quale sarà pubblicato sul 

portale Sardegna CAT, congiuntamente al verbale di gara, nonché di provvedere, ai sensi dell’art. 29 comma1, 

del D.Lgs 50/2016, alla pubblicazione sul profilo del committente, nella sezione “Amministrazione 

Trasparente” – “Bandi di gara e contratti “come previsto dall’art. 29 del D.Lgs. n. 50/2016. 

 

Il RUP terminati gli adempimenti di competenza chiude la seduta alle ore 17.13. 

La valutazione dell’offerta tecnica ad opera della costituenda Commissione giudicatrice è rimandata a seduta 

riservata da effettuarsi in data martedì 29.11.2022 orientativamente alle ore 15.00. 

La valutazione dell’offerta economica ad opera della costituenda Commissione giudicatrice è rimandata a 

seduta pubblica da effettuarsi in data martedì 29.11.2022 orientativamente alle ore 16.30. 

 
Il presente verbale viene confermato e sottoscritto. 

 
Il RUP 

Dott.ssa Antonia Marmillata 


		2022-11-28T11:58:40+0100
	MARMILLATA ANTONIA




